平成24年11月2日

各  位

会 社 名  株式会社サンヨーハウジング名古屋

代 表 者 名   代表取締役社長      宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営本部長    小 原 昇

（電話番号 052－859－0134）

（訂正）「取締役候補者および組織改正の変更に関するお知らせ」の一部訂正

 本日公表いたしました、「取締役候補者および組織改正の変更に関するお知らせ」の一部に誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所は、下線部分（縦書きは右線）で示しております。

[訂正前]

２．組織改正（平成24年11月28日付）の変更

    成長戦略室の機能・分掌を経営企画室に移管し、成長戦略室を廃止することとする。

    【変更後】

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

企
画
開
発
部

営
業
本
部

資
材
部

建
設
部

資
材
部

内
部
監
査
室

社
長
室

代表取締役社長

取締役会

取締役会

監査役会

経
営
企
画
室

経
営
本
部

業
務
本
部

支
店
統
括
部

用
地
仕
入
部

管
理
本
部

財
務
部

総
務
部

【変更前】

[訂正後]

２．組織改正（平成24年11月28日付）の変更

    成長戦略室の機能・分掌を経営企画室に移管し、成長戦略室を廃止することとする。

    【変更後】

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

企
画
開
発
部

営
業
本
部

建
設
本
部

建
設
部

資
材
部

内
部
監
査
室

社
長
室

代表取締役社長

株主総会

取締役会

監査役会

経
営
企
画
室

経
営
本
部

業
務
本
部

支
店
統
括
部

用
地
仕
入
部

管
理
本
部

財
務
部

総
務
部

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

企
画
開
発
部

営
業
本
部

資
材
部

建
設
部

資
材
部

内
部
監
査
室

社
長
室

代表取締役社長

取締役会

取締役会

監査役会

経
営
企
画
室

経
営
本
部

業
務
本
部

支
店
統
括
部

用
地
仕
入
部

成
長
戦
略
室

管
理
本
部

財
務
部

総
務
部

【変更前】

以上

代表取締役社長

株主総会

取締役会

監査役会

経
営
企
画
室

経
営
本
部

業
務
本
部

支
店
統
括
部

用
地
仕
入
部

成
長
戦
略
室

管
理
本
部

財
務
部

総
務
部

建
設
本
部

建
設
部

資
材
部

内
部
監
査
室

社
長
室

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

企
画
開
発
部

営
業
本
部